公社私情協発第 83 号
令和 6 年 12 月 10 日

関係者 各位

公益社団法人 私立大学情報教育協会
会  長  向 殿  政 男

令和 7 年新年賀詞交歓会中止のご案内

本協会では新年早々に私立大学の教育充実と発展を期すため、本協会にお力添えいただいて

おります理事長先生、学長先生をはじめとされます会員代表者の方々、委員会委員等関係者の

方々、賛助会員の方々、文部科学省等関係者の方々に参集いただき、新年のご挨拶を交わさせ

て参りましたが、11 月 29 日の第 41 回臨時総会において本協会事業の終結が決議され、本年度末

の総会で解散することになりますので、清算法人としての運営資金を確保するために、標記の

新年賀詞交歓会を中止することにしましたので、ご案内いたします。